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POLİTİKA

SCA  METAL ‘de  göre  sosyal  sorumluluk,  iş  süreçlerinin  sadece  ekonomik  kazanım  değil,  toplum 
üzerinde olumlu bir etki bırakacak şekilde nasıl yönetildiğidir. Bu süreçlerin temelinde adil, şeffaf, insana ve 
çevreye duyarlılık vardır.  Esas olan, ekonomik değerin her sosyal paydaş için sürdürülebilir ve adil koşullar  
altında oluşturulmasıdır. 

Bu sebeple sosyal sorumluluk politikamız, tüm iş süreçlerimizde ekonomik ve sosyal kalkınmaya katkıda 
bulunacak  çalışmaları  desteklemek,  insan  değerinin  sürdürülebilir  gelişimine  ve  içinde  bulunduğumuz 
toplumu  ilgilendiren  konulara  duyarlı  olmak  üzerine  kurulmuştur.  Bu  politika,  sosyal  sorumluluk 
yaklaşımımıza  ilişkin  temel  ilkelerimizi  kapsamaktadır.  Bu  politikanın  temel  hedefi  evrensel  değerlere 
saygılı, olumlu ve sürdürülebilir ekonomik ve sosyal etkiler yaratarak toplumumuzu ileriye götürmektir.

Sorumluluk ve Dağıtım

Bu prosedürün hazırlanması, güncellenmesi ve ilgili birimlere/ kişilere iletilmesi sorumluluğu, Personel /  
İnsan  Kaynakları  Departmanındadır.  SCA  METAL çalışanları  bu  politika  ve  ilgili  prosedürlere  personel 
panolarını takip ederek ulaşabileceklerdir. 

ORGANİZASYON

Politikayı hayata geçirmekle sorumlu kişilerin görev tanımları ve organizasyon şeması aşağıdaki gibidir.

Görev Tanımları 

 İşveren, Sosyal sorumluluk politikalarının uygulanmasında öncü rolü üstlenmektedir.  Hedeflerin 
planlanması ve yerine getirilmesinin gözetiminden sorumludur.

 Personel  /  İnsan  Kaynakları  Sorumlusu,  Sosyal  sorumluluk  projelerinin  yıllık  hedef  planının 
yapılmasından,  bunun  için  araştırma  yapılmasından,  planlanmasından  ve  organizasyonundan 
sorumludur.

 Orta  kademe  yöneticiler  (Şef,  Usta,  Müdürler),  sosyal  sorumluluk  projelerinin  hayata 
geçirilmesinde ilgili departmana destek olmaktan sorumludur.

TANIMLAR

Güçlü ve çağdaş bir toplumun evrensel değerlere saygılı, sosyal ve ekonomik sorunların çözümüne katkıda 
bulunacak  çağdaş  nesillerin  yetişmesiyle  hayata  geçeceğine  inanmaktadır.  Bu  anlamda  toplumu 
bilinçlendirmek ve toplum üzerinde olumlu etkiler yaratabilmek adına sosyal sorumluluk faaliyetlerinde yer 
almaya önem vermektedir.
SCA  METAL olarak,  sosyal  ve  çevresel  sorumluluklarımızı  yerine  getirmeye  çalışarak  toplumumuzun 
sürdürülebilir  gelişimi  için  çaba  sarf  etmekteyiz.  Sosyal  sorumluluk  çalışmalarımızda  esas  aldığımız 
ilkelerimiz şu şekildedir:
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1- Faaliyetlerimizde  doğabilecek  çevresel  etkileri  en  aza  indirecek  geliştirme  alanlarını  bularak 
çevresel çözümleri uygulamak, 

2- Toplumumuzu ekonomik ve sosyal anlamda ileriye götürecek projeler üretmek, geliştirmek veya 
bu tür projelere destek vermek,

3- Eğitim alanında çalışmalar yaparak çağdaş nesillerin yetişmesine katkıda bulunmak,
 

4- Çalışanlarımızın  bireysel  gelişimleri  için  gerekli  çalışma  ortamını  ve  eğitimlerini  süreçlerini 
sağlayarak katkıda bulunmak,

5- Bireylerde toplumsal sorunların çözümüne yönelik farkındalık yaratılmasına katkıda bulunmak,

6- Aile  içi  şiddet,  kadın  hakları  ve  kız  çocuklarının  eğitimi  alanlarında  yürüttüğümüz  etkili  sosyal 
sorumluluk projeleri ile toplumun bu konuda bilinçlenmesine yardımcı olmak, 

7-  İnsan hakları ve eşitliği vurgulamak; dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi düşünce, inanç, din, mezhep, yaş,  
fiziksel engel ve benzeri nedenler ile ayrımcılık yapılmaması gerektiği bilincini topluma aşılamaya 
çalışmak, 

8- Ekolojik  sürdürülebilirlik  için  sivil  toplum  örgütleri,  yardım  kuruluşları  vb.  ile  çalışmak  (TEMA, 
barınaklar gibi)

Tüm sosyal sorumluluk çalışmalarımızın ölçülebilir ve sürdürülebilir etki yaratmasına özen gösteriyoruz. 
Toplum yararını gözetmeyi ön planda tutmakta ve çalışanlarımızı sosyal sorumluluk alanlarında gönüllü 
olarak çalışmaları için teşvik etmeye özen göstermekteyiz.

PROSEDÜR

Her yıl, işveren, insan kaynakları ve işçi temsilcilerinin de katıldığı toplantıda ana hatları ile rutin yapılan ve 
devam eden projeler gözden geçirilir.  Yürütülen çalışmalara tüm çalışanların katılımı sağlanır. Yapılacak 
olan ya da katkıda bulunulacak projeler için öngörülen kaynak belirlenir.
Sene içinde çalışanlarımızın ve toplumun ihtiyaç ve ilgilerine göre ilave çalışmalar yapılır.


